
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Ю ж??. "■Київ №

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності» (далі - Закон)

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на
освітню діяльність, які були чинними на день набрання чинності Закону, 
у сфері професійної (професійно-технічної) освіти ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГЕНТСТВО КОМПЛЕКСНОЇ 
БЕЗПЕКИ - ОХОРОННА ФІРМА БРІГ» (ідентифікаційний код - 33118966); 
Державному навчальному закладу «Ізюмський регіональний центр професійної 
освіти» /ідентифікаційний код 02547837); Державному професійно- 
технічному навчальному закладу «Криворізький професійний гірничо- 
електромеханічний ліцей» (ідентифікаційний код 20306818); Лохвицькому 
спортивно-технічному клубу Товариства сприяння обороні України 
(ідентифікаційний код - 02717877); Приватному акціонерному товариству 
«Науково-виробниче акціонерне товариство «ВНДІкомпресормаш» 
(ідентифікаційний код - 00220434); Рубіжанському індустріально-
педагогічному технікуму (ідентифікаційний код - 02500698); Публічному 
акціонерному товариству по газопостачанню та газифікації «Сумигаз» 
(ідентифікаційний код - 03352432); Державному навчальному закладу 
«Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської 
області» (ідентифікаційний код - 25462474); Державному професійно- 
технічному навчальному закладу «Центр професійно-технічної освіти № З 
м. Харкова» (ідентифікаційний код - 02547910); Державному навчальному 
закладу «Тернопільський центр професійно-технічної освіти» 
(ідентифікаційний код 03072170); Іорчинському професійному ліцею 
(ідентифікаційний код 02540025).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійної 
(професійно-технічної) Товариства-} обмеженою відповідальністю «Агентство 
комплексної безпеки
від 28.07.2014); Ізюмського 
від 16.06.2015); Державного 
«Криворізький професійний 
№ 285424 від 08.1 1.12013); 
Товариства сприяння обороні 

Охоронна Фірма Брії» 
професійного ліцею 
професійно-технічного 
гірничо-електромеханічний ліцей» (серія АЕ
Лохвицького спортивно-технічного клубу 
України (серія АВ № 552495 від 25.08.2010);

(серія АЕ № 458921 
(серія АЕ № 636644 
навчального закладу



Публічного акціонерного товариства «Науково-виробниче акціонерне 
товариство «ВНДІкомпресормаш» (серія АЕ № 285007 від 03.09.2013); 
Рубіжанського індустріально-педагогічного технікуму (серія АЕ № 285357 
від 18.09.2013); Публічного акціонерного товариства по газопостачанню та 
газифікації «Сумигаз» (серія АЕ № 458652 від 08.07.2014); Державного закладу 
освіти Центру професійно-технічної освіти № 2 міста Харкова (серія АЕ 
№ 636286 від 07.04.2015); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Центр професійно-технічної освіти № 3 м. Харкова» (серія АВ 
№ 552128 від 07.10.2010); Державного навчального закладу «Тернопільський 
центр професійно-технічної освіти» (серія АЕ № 527585 від 24.1 1.2014); 
Торчинського професійного ліцею (серія АЕ № 458190 від 29.04.2014) 
недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець





ТвГ

Серія АЕ № 636286

■ДОДАТОК ДО ЛІЦЕНЗІЇ

Державний заклад освіти
Центр професійно-технічної освіти № 2 міста Харкова

Місцезнаходження 61142 м. Харків,
юридичної особи: сул . Тимуріщів . б. 39

№ 
п/п

Код за
Термін дії 
ліцензії

Ліцен
зований 

обсяг

Державним 
класифіка

тором
Назва професії' Види 

підготовки
■■■ України
-г~ 2 з 4 5 6

1. 7129 Монтажник Професійно-.! ЗО 28.03.2018
гіпсокартонних технічне

- конструкцій навчання, ВОіЖййй І
підвищення1

і кваліфікації
?■ 4115 Секретар керівника Первинна 60 28.03.2018

(організації професійна .< ' ||
підприємства, підготовка

ШШ установи) < ■' ’ У-:..І1
4112 Оператор

комп'ютерного набору
3. 7124 Столяр будівельний Первинна 90 28.03.2018

7132 Паркетник професійна.
підготовка

4. 7212 Електрогазозварник Первинна 60 28.03.2018
професійна^ 
підготовка

V

5 7122 Муляр Первинна 60 28.03.2018
7214 Монтажник з монтажу професійнаї

: ■/ сталевих та підготовка
залізобетонних
конструкцій

7212 Електрозварник . І
ручного зварювання

6, 7142 Реставратор Первинна 60 28.03.20Ї8Ґ
5-У.*'/. ТИ

фарбувань підготовка - . . - _ ■ - ■■ .-

: - 7133 Реставратор ВОІІЇІ
[ЇЙ декоративних ' -Г — :

штукатурок і ліпних
- \ -'/7, виробів

~7~ 4121 Офісний службовець Пер винна 60 28.03.2018
(бухгалтерія) професійнаї
Оператор підготовка

4112 комп'ютерного набору
&

ЦІЦ
V -х,- лЛЙР



*

Первинна 
професійна 
підготовка

Первинна 
професійна 
підготовка

-‘Зг 
X

'X 
ї: с. іі

29.03.2016

13.

03.06.2017

27.01.2020

ДОДАТОК ДО ЛЩЕНЗЙ

Продовження додатку до ліцензії

2
7231

4112

5141

7133
7129

7133
7132

7141
5141

5141 
5141 
7124
7129

6113 
7331

7133

7132

714 1

7122

7212

7231

7122 
7132

Слюсар з ремонту 
автомобілів

Оператор 
комп’ютерного набору

З

Серія АЕ № 636286

Перукар (перукар- 
модельєр)

Штукатур 
Монтажник 
гілсокартонних 
конструкцій_______
Штукатур 
Лицювальник- 
плиточник 
Маляр___________
Перукар (перукар- 
модельєр) 
Манікюрних 
Візажист_________
Столяр будівельний 
Монтажник 
гілсокартонних 
конструкцій_____ .
Квітникар
Флорист

Штукатур

Лицювальник- 
плиточник 
Маляр

Муляр

Електрозварник 
ручного зварювання 
Слюсар з ремонту 
автомобілів
Муляр 
Лицювальник 
плиточник

6
Первинна 

професійна 
підготовка 
Первинна 

професійна 
підготовка
Первинна 

професійна 
підготовка 
Первинна 

професійна 
підготовка

Первинна 
професійна 
підготовка

03.06.2017Первинна ЗО
професійна 
підготовка

Підвищення 
кваліфікації 

І Підвищення
кваліфікації 
Підвищення 
кваліфікації 
Підвищення

кваліфікаціїПервинна 
професійна 
підготовка

Первинна 
професійна 
підготовка

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2016

29.03.2016

27.01.2020

27.01.2020

зо 27.01.2020

зо 27.01.2020

зо 27.01 2020



07.04.2015

ДОДАТОК ДО ЛІЦЕНЗІЇ
Продовження додатку до ліцензії Серія АЕ № 636286

Відповідно до рішень ДАК від 20 червня 2000 р , протокол №27, ДАК від 12 грудня 
2000 р, протокол №30, ДАК від 25 жовтня 2001 р., протокол №35, ДАК від 
23 грудня 2003 р., протокол №48 (наказ Міністерства освіти і науки України від 
29.12.2003 № 866), ДАК від 21 червня 2005 р., протокол №56 (наказ Міністерства 
освіти і науки України від 30.06.2005 №1858-Л), ДАК від 26 грудня 2006 р, 
протокол №64 (наказ Міністерства освіти і науки України від 16 01 2007 №29-Л), 
ДАК від 28 березня 2008 р протокол №70 (наказ Міністерства освіти і науки 
України від 04 04.2008 №868-Л). ДАК від 4 червня 2009 р, протокол №78 (наказ 
Міністерства освіти і науки України від 09 07 2009 №2673-Л), ДАК від 26 травня 
2010 р , протокол №83 (наказ Міністерства освіти і науки України від 29.06.2010 
№ 1784-Л), ДАК від 24 червня 2010 р., протокол №84 (наказ Міністерства освіти і 
науки України від 14.07.2010 №1850-Л), ДАК вщ 30 червня 2011 р , протокол №88 
(наказ Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 01.07.2011 
№2487-Л), ДАК від 23 березня 2012 р., протокол №94 (наказ Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 30 03.2012 №1025-Л), Акредитаційної комісії 
від 29 березня 2013 р.. протокол № 102 (наказ Міністерства освіти і науки України 
від 05.04 2013 № 927-л), Акредитаційної комісії від 3 червня 2014 р., протокол 
№109 (наказ Міністерства освіти і науки України від 11.06.2014 № 2323л), 
Акредитаційної комісії від 27 січня 2015 р. протокол № 114 (наказ Міністерства 
освіти і науки України від 06.02 2015 № 133л)

Міністр

м. п.
м. Київ

-< *



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0? 20 Л, р. м. Київ №

Про реорганізацію професійно-технічних 
навчальних закладів Харківської області, 
зміну типу і назви Державного закладу 
освіти Центр професійно-технічної 
освіти № 2 міста Харкова

Відповідно до статей 104-107 Цивільного кодексу України, статей 7, 
18-21 Закону України «Про професійно-технічну освіту», статті 6 Закону 
України «Про управління об’єктами державної власності», Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», враховуючи клопотання Департаменту науки і освіти 
Харківської обласної державної адміністрації (лист від 01.09.2016 
№ 01-33/3625)

НАКАЗУЮ:

1. Припинити Харківський професійний будівельний ліцей 
(код ЄДРПОУ 02548067) (далі - Ліцей) шляхом приєднання до Державного 
закладу освіти Центр професійно-технічної освіти № 2 міста Харкова 
(код ЄДРПОУ 25462474) (далі - Заклад).

2. Змінити тип і назву Державного закладу освіти Центр професійно- 
технічної освіти № 2 міста Харкова на Державний навчальний заклад 
«Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської 
області» (далі - Центр).

3. Установити що:*
1) Центр є правонаступником всього майна, прав і обов’язків Ліцею та

ДуТ^ЦД.Лснтр) використовує у своїй дшльносп ліцензії' на надання освпшх 
Й0с^т■•, в^^МрМшютерством освгти і науки країни Ліцею та Закладу до 
Д ДдД \ййя ’ піереодюрмлення в установленому законодавством порядку;

З 3) у чнЦтслухач Ліцею та Закладу продовжують навчання у Центр.



2

4. Попередити в установленому порядку працівників Ліцею про 
реорганізацію та забезпечити дотримання їх трудових прав і соціальних 
гарантій у порядку визначеному законодавством України, у тому числі 
повідомити Державну службу зайнятості України про заплановане вивільнення 
працівників.

5. Утворити комісію з припинення Харківського професійного 
будівельного ліцею (далі - Комісія) у складі згідно з додатком.

6. Установити, що відповідно до частини четвертої статті 105 
Цивільного кодексу України з моменту призначення Комісії до неї переходять 
повноваження щодо управління справами Ліцею, повноваження Радченка Івана 
Івановича - директора Харківського професійного будівельного ліцею 
припиняються.

7. Комісії:
1) у триденний строк повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію за місцезнаходженням Ліцею про прийняття рішення щодо його 
припинення шляхом приєднання. Подати державному реєстратору копію цього 
наказу, засвідчену печаткою;

2) забезпечити розміщення повідомлення про прийняте рішення щодо 
припинення Ліцею на офіційному веб-сайті державного реєстратора;

3) установиш строк заявлення кредиторами вимог - два місяці з дня 
оприлюднення повідомлення про припинення Ліцею;

4) письмово повідомити усіх боржників про припинення Ліцею шляхом 
реорганізації (приєднання) до Закладу;

5) провести інвентаризацію майна, основних засобів та матеріальних 
цінностей Ліцею та передати на баланс Центру;

6) після закінчення строку пред’явлення вимог кредиторами та 
задоволення чи відхилення цих вимог і закінчення передбаченої 
законодавством процедури припинення Ліцею скласти передавальний акт із
зазначенням в ньому положень про правонаступництво щодо всіх зобов’язань 
Центру стосовно всіх його кредиторів і боржників, включаючи зобов’язання, 
які оспорюються сторонами на дату завершення припинення та подати його на 
затвердження Міністерству освіти і науки України;

...2Цвовідомити органи Державної служби статистики У країни, Державної 
фіфайЬЙої/б'лужби України, Пенсійного фонду України та Фонду соціального 
хтраху в ан-йя,з тимчасової втрати працездатності про припинення Ліцею;

В нотаріально посвідчену копію передавального акту, затвердженого 
і<нйгеєраМй& .світи і науки України. подати до органу який здійснює



8. Департаменту науки і освіти Харківсько і' обласно ї державної 
адміністрації оетблікуатти у офіційному датьоатеоат засобі атсоаої 
інформації еоаідомлення щодо зміст ткеу і назак Держтаного закладу осаітк 
Центр ерофесійно-технічної осаітк № 2 міста Хтркоат.

9. Держааномт нтачалсномт закладу «Регіоналсетй центр ерофесійної 
осаітк бтдіаелснкх технологій Харкіассьої області» (Амірбекоа Г. Д.):

1) еодттк на затаердження Міністєрстст осаітк > натьк Українк Статтт т 
ноаій редакції;

2) здійснктк інші дії, передбачені закоеодаастаом, необхідні для 
забезеечення діяльності Центрт.

10. Контроль за атконтне;ям нткалт еокластк нт зтступнтка Міністра 
Хобзея П. К.

Міністр Л М. Гркнєскч



І

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

21 грудня 2021 року Харків № 669

Про видачу ліцензії ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 
«РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ БУДІВЕЛЬНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

Відповідно до статей 12, 15, 43 Закону України «Про освіту», статей 35, 45 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», статей 7, 14 Закону 
України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанови 
Кабінету Міністрів України від ЗО грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження 
Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності» (зі змінами), постанови 
Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження 
переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» (зі змінами), керуючись 
статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

1. Видати ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ
«РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ БУДІВЕЛЬНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи: 25462474; місцезнаходження юридичної особи: Україна,
61121, Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ ВЛАДИСЛАВА ЗУБЕНКА, 
будинок 39) ліцензію на освітню діяльність за складником системи освіти - 
повна загальна середня освіта;

за рівнем освіти:
профільна середня освіта (місце провадження освітньої діяльності - 

Україна, 61121, Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ ВЛАДИСЛАВА 
ЗУБЕНКА, будинок 39).

2. ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «РЕГІОНАЛЬНИЙ
ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ БУДІВЕЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» здійснити разову плату за видачу ліцензії за рівнем 
у сфері повної загальної середньої освіти у розмірі 10 відсотків від розміру 
прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день видання органом 
ліцензування цього розпорядження, на розрахунковий



2
рахунок ЦА058999980314000511000020001 (код класифікації доходів 
бюджету - 22010200, призначення платежу - плата за ліцензію на певні види 
господарської діяльності) Головного управління Державної казначейської 
Служби України у Харківській області (код ЄДРПОУ 37874947), банк 
отримувача - казначейство України (ЕАП), у строк не пізніше десяти робочих 
днів з дня оприлюднення в установленому порядку цього розпорядження.

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 
директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 
адміністрації Анжеліку КРУТОВУ, контроль - на заступника голови .обласної 
державної адміністрації згідно з педідрм обов’язків.

УПРАВЛІННЯ
ДІЛОВОДСТВА

,<4> .*&

Тимчасово виконуюч 
обов’язки голови обл 
державної адміністраЦій Олександр СКАКУН

їГ'РРїійЬ



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Л? 20мК"ІВ №

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, частин другої та сьомої 
статті 13, частин восьмої та дев’ятої статті 15 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», та з урахуванням рішення 
Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України від 20.07.2018 
(протокол № 101/1,101/2)

НАКАЗУЮ:

1. Видати ліцензії на освітню діяльність закладів освіти та науково- 
дослідних установ (розширити провадження освітньої діяльності) у сфері 
вищої освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні згідно з переліком 
(додаток 1) за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 1.1 -1.2).

2. Видати ліцензії на освітню діяльність закладів освіти (розширити 
провадження освітньої діяльності) у сфері вищої освіти на першому 
(бакалаврському), другому (магістерському) рівнях вищої освіти згідно з 
переліком (додаток 2) за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки
2.1-2.12).

3. Видати ліцензії на освітню діяльність закладів освіти (розширити 
провадження освітньої діяльності) у сфері професійної (професійно-технічної) 
освіти згідно з переліком (додаток 3) за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 3.1 -3.24).

4. Закладам освіти, щодо яких прийнято рішення про видачу ліцензії 
(розширення провадження освітньої діяльності), здійснити оплату на рахунки 
територіального органу Державного казначейства. Код відомчої ознаки - 16 
(Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної класифікації за 
доходами - 22011800 (плата за ліцензії, що сплачується ліцензіатами за місцем 
здійснення діяльності).

5. Звузити провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти 
Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласної ради 
«Коледж культури і мистецтв» (ідентифікаційний код - 02214938) на підставі 
заяви навчального закладу за видами освітньої діяльності, що додаються 
(додаток 4).



Протокол № 101/2 

засідання Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України

від 20 липня 2018 р. № 101/2



51. Державний навчальний 
заклад «Регіональний центр 
професійної освіти 
будівельних технологій 
харківської області»

7141
Маляр

первинна професійна підготовка ЗО другий 
(базовий)

професійно-технічне навчання 15 другий 
(базовий)

52.

7142
Реставратор декоративно- 
художніх фарбувань

первинна професійна підготовка ЗО другий
(базовий)

професійно-технічне навчання 15 другий 
(базовий)



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, частин другої та сьомої 
статті 13. частин восьмої та дев’ятої статті 15 Закону України 
«Про ліцензування видів господарської діяльності», наказу Міністерства 
фінансів України від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», 
з урахуванням рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України 
від 23.05.2019 (протокол № 135)

НАКАЗУЮ:

1. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 
освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні, освітньо-кваліфікаційному рівні 
молодший спеціаліст, початковому рівні (короткому циклі), першому 
(бакалаврському7), другому (магістерському) рівнях вищої освіти згідно з 
переліком (додаток 1) за видами освітньої діяльності, що додаються 
(додатки 1.1- 1.62).

2. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності (розширити 
провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій (ліцензіатам) у сфері 
післядипломної освіти для осіб з вищою освітою згідно з переліком (додаток 2) 
за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 2.1 -2.3).

3. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності (розширити 
провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій (ліцензіатам) у сфері 
фахової передвищої освіти згідно з переліком (додаток 3) за видами освітньої 
діяльності, що додаються (додатки 3.1-3.6).

4. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності (розширити 
провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій (ліцензіатам) у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти згідно з переліком (додаток 4) за 
видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 4.1- 4.21).

5. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензії (розширення провадження освітньої діяльності), здійснити 
оплату на рахунки територіального органу Державного казначейства. Код 
відомчої ознаки - 16 (Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної 
класифікації за доходами - 22011800 (плата за ліцензії, що сплачується 
ліцензіатами за місцем здійснення діяльності).



2

6. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 
освіти на підставі їх заяв згідно з переліком (додаток 5) за видами освітньої 
діяльності, що додаються (додатки 5.1- 5.7).

7. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти на підставі їх заяв згідно з переліком 
(додаток 6) за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 6.1 -6.4).

8. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності 
(розширенні ■ провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій 
(ліцензіатам) у сфері вищої освіти згідно з переліком (додаток 7) за 
відповідними підставами, що додаються (додатки 7.1 - 7.11).

9. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності 
(розширенні провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій 
(ліцензіатам) у. сфері професійної (професійно-технічної) освіти згідно з 
переліком (додаток 8) за відповідними підставами, що додаються (додатки
8.1-8.15).

10. Внести зміни до ліцензії Українського державного університету 
залізничного транспорту (ідентифікаційний код юридичної особи - 01116472) 
на провадження освітньої діяльності у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти відповідно до Додатку В (обов’язкового) Національного 
класифікатора України «Класифікатор професій ДК 003:2010», введеного в дію 
наказом Держспоживстандарту України від 28 липня 2010 року № 327 
(на заміну ДК 003:2005), змін до Випуску 66 Довідника кваліфікаційних 
характеристик професій працівників за розділом «Залізничний транспорт і 
метрополітен», затверджених наказом Міністерства інфраструктури України від 
20.05.2016 № 181, Стандарту професійної (професійно-технічної) освіти 
СП(ПТ)О 8311.4.49.20-2017 за професією 8311 Машиніст тепловоза, 
Стандарту професійно-технічної (професійно-технічної) освіти СП(ПТ)О 
8311.Н.52.21-2017 за професією 8311 Машиніст електровоза, а саме: замінити 
найменування професій 8311 «Помічник машиніста тепловоза» на 8311 
«Машиніст тепловоза (помічник машиніста тепловоза)», 8311 «Помічник 
машиніста електровоза» на 8311 «Машиніст електровоза (помічник машиніста 
електровоза)».

11. Департаменту ліцензування (Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на 
офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки України інформації про 
прийняте органом ліцензування рішення.

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич



IV. СФЕРА ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ

6. Видача ліцензії на провадження освітньої діяльності, розширення провадження освітньої діяльності здобувану ліцензії (лІцензІатам) 
у сфері професійної (професійно-технічної) освіти:

107. Державний навчальний заклад 
«Регіональний центр 
професійної освіти будівельних 
технологій Харківської області» 
25462474

6113
Озеленювач

первинна професійна 
підготовка ЗО другий 

(базовий)
108. 7122 

Муляр
первинна професійна 
підготовка ЗО

другий 
(базовий)



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, частин другої та сьомої 
статті 13, частин восьмої та дев’ятої статті 15 пункту 1 частини другої статті 16 
Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», пункту 1 
частини сьомої статті 24 Закону України «Про вищу освіту», наказу 
Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну
класифікацію», з урахуванням рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і 
науки України від 01.08.2019 (протокол № 145)

НАКАЗУЮ:

1. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 
освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні, початковому рівні (короткому 
циклі), першому (бакалаврському), другому (магістерському) рівнях вищої 
освіти згідно з переліком (додаток 1) за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 11- 1.16).

2. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 
післядипломної освіти для осіб з вищою освітою Східноєвропейському 
національному університету імені Лесі Українки (ідентифікаційний код 
юридичної особи - 02125102) за видом освітньої діяльності, що додається 
(додаток 2).

3. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти згідно з . переліком (додаток 3) за 
видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 3.1 - 3.24).

4. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензії (розширення провадження освітньої діяльності), здійснити 
оплату на рахунки територіального органу Державного казначейства. Код 
відомчої ознаки - 16 (Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної 
класифікації за доходами - 22011800 (плата за ліцензії, що сплачується 
ліцензіатами за місцем здійснення діяльності).
. 5. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вашої
освіти на підставі їх заяв згідно з переліком (додаток 4) за видами освітньої 
діяльності, що додаються (додатки 4.1- 4.6).



2

6. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності 
(розширенні провадження ■ освітньої діяльності) здобувачам ліцензій 
(ліцензіатам) у сфері вищої освіти згідно з переліком (додаток 5) за 
відповідними підставами, що додаються (додатки 5.Ь-^5.19).

7. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності 
(розширенні провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій 
(ліцензіатам) у сфері професійної (професійно-технічної) освіти згідно з 
переліком (додаток 6) за відповідними підставами, що додаються (додатки
6.1-6.6  ).

8. Анулювати ліцензію на провадження освітньої діяльності 
Комунальному закладу «Недригайлівський міжшкільний навчально- 
виробничий комбінат» (ідентифікаційний код юридичної особи - 23816690) у 
сфері професійної (професійно-технічної) освіти на підставі заяви закладу 
(додаток 7).

9. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності у 
сфері професійної (професійно-технічної) освіти Дніпропетровської об'єднаної 
технічної школи Товариства сприяння обороні України (ідентифікаційний код 
юридичної особи - 02723636) відповідно до пунктів 3, 27 Положення про 
порядок видачі посвідчень водія та допуску громадян до керування 
транспортними засобами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 08.05.1993 № 340, ' щодо найменування категорій водіїв (додаток 8).

10. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 
вищої освіти Вищого навчального закладу «Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини «Україна» (ідентифікаційний код юридичної 
особи - 30373644), а саме, найменування Горлівський регіональний інститут 
Вищого навчального закладу «Відкритий міжнародний університет розвитку 
людини «Україна» (ідентифікаційний код - 25757773) замінити на Київський 
регіональний інститут Вищого навчального закладу «Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини «Україна» (ідентифікаційний код - 25757773.)

11. Департаменту ліцензування (Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на 
офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки України інформації про 
прийняте органом ліцензування рішення.

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич



і
Протокол № 145 

засідання Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України

від 1 серпня 2019 р. № 145

53
III. СФЕРА ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ

5. Розширення провадження освітньої діяльності (збільшення ліцензованого обсягу) ліцензіатам у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти:

5,1.Розширення провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері у сфері професійної (професійно-технічної) освіти:

№ 
з/п

Найменування юридичної особи 
та ідентифікаційний код 

(найменування відокремленого 
структурного підрозділу та 

Ідентифікаційний код 
відокремленого структурного 

підрозділу)

Код за Класифікатором професій 
та назва професії 

(клас класифікаційного 
угрупування)

Види професійної підготовки
Ліцензова
ний обсяг, 

осіб

Рівень 
професійної 
(професійно- 

технічної) 
освіти

47. Державний навчальний заклад 
«Регіональний центр професійної 
освіти будівельних технологій 
Харківської області» 
25462474

6113
Квітникар

первинна професійна 
підготовка ЗО

другий 
(базовий)

48. 7129
Монтажник гіпсокартонних 
конструкцій

первинна професійна
підготовка ЗО

другий 
(базовий)



Додаток //

до наказу Міністерства освіти і
науки України від //20
№ Щ -Л

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної*) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
7287 26.10.2021
Вх. № заяви юридичної особи Дата
1845/0/9.5-21 26.10.2021
Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад 

"Регіональний центр професійної освіти 
будівельних технологій Харківської 
області"

Ідентифікаційний код юридичної особи 25462474

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти

Започаткування провадження освітньої діяльності за професією

Код згідно 3 
Національним 

класифікатором 
професій ДК 

003:2010

Найменування 
професії, класу 

класифікаційного 
угрупування

Вид 
професійної 
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень 
професійної 
(професійно- 

технічної) 
освіти

7212 Електрогазозварник первинна 
професійна 
підготовка

30 другий 
(базовий) 

рівень

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток ./X
до наказу Міністерства освіти і
науки України від 3/, О 20 Л2
№ Л с І ~

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
7244 25.01.2022
Вх. № заяви юридичної особи Дата
87/0/9.5-22 25.01.2022
Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад 

«Регіональний центр професійної 
освіти будівельних технологій 
Харківської області»

Ідентифікаційний код юридичної особи 25462474

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Започаткування провадження освітньої діяльності за професією

Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид 
професійної 
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень 
професійної 
(професійно- 
технічної) 
освіти

8332 Машиніст крана 
автомобільного

первинна 
професійна 
підготовка

зо другий 
(базовий) 
рівень

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток 4.3
до наказу Міністерства освіти і
науки України від 23.05.2022
№ 85-л

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
7288 02.05.2022
Вх. № заяви юридичної особи Дата
471/0/9.5-22 06.05.2022

Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад 
"Регіональний центр професійної 
освіти будівельних технологій 
Харківської області"

Ідентифікаційний код юридичної особи 25462474

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки

Код ЗГІДНО 3 
Національним 

класифікатором 
професій ДК 

003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 

угрупування

Вид 
професійної 
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень 
професійної 
(професійно 

технічної)
освіти

7212 Електрозварник на 
автоматичних та 

напівавтоматичних 
машинах

первинна 
професійна 
підготовка

зо другий 
(базовий) 

рівень



Додаток 4.1
до наказу Міністерства освіти і
науки України від 05.05.2022
№ 70-л

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи
7281

Дата
10.04.2022

Вх. № заяви юридичної особи 
344/0/9.5-22

Дата 
12.04.2022

Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад 
"Регіональний центр професійної освіти 
будівельних технологій Харківської 
області"

Ідентифікаційний код юридичної особи 25462474

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код ЗГІДНО 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид 
професійної 
підготовки

Ліцензовани 
й обсяг, осіб

Рівень 
професійної 
(професійно- 
технічної) 
освіти

8322 Водій автотранспортних 
засобів

первинна 
професійна 
підготовка

100 другий 
(базовий) 
рівень



Додаток 4.5
до наказу Міністерства осві
науки України від 21.04.2022
№ 65-л

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності:

Вих. № заяви юридичної особи Дата
7311 11.04.2022
Вх. № заяви юридичної особи Дата
345/0/9.5-22 12.04.2022
Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад 

"Регіональний центр професійної 
освіти будівельних технологій 
Харківської області"

Ідентифікаційний код юридичної особи 25462474

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або кла 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки

Код згідно 3 
Національним 

класифікатором 
професій ДК 

003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 

угрупування

Вид 
професійної 
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівені 
професій 
(професії 

технічні
ОСВІТУ

7231 Слюсар з ремонту 
колісних транспортних 

засобів

первинна 
професійна 
підготовка

120 другиі 
(базови 

рівень



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

05 20 <53 у. №_

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, пункту 6 частини першої 
статті 7, частин першої, другої та сьомої статті 13, частин восьмої та дев’ятої 
статті 15, статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», статті 24 Закону України «Про вищу освіту», статті 18 Закону 
України «Про фахову передвищу освіту», пункту 2 розділу II «Прикінцеві 
положення» Закону України «Про внесення зміни до розділу II «Прикінцеві 
положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 
хвороби (СОУЮ-19)» щодо перебігу строків звернення за отриманням 
адміністративних та інших послуг під час дії карантину», Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 лютого 2022 року № 165 «Про зупинення строків 
надання адміністративних послуг та видачі документів дозвільного характеру», 
наказу Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну 
класифікацію», з урахуванням статті 5 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності», листа Державної регуляторної служби України 
від 08.12.2021 № 8416/0/20-21 та рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти 
і науки України від 23.05.2023 р. (протокол № 267)

НАКАЗУЮ:

1. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності Приватному 
закладу вищої освіти «Одеський технологічний університет «ШАГ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи - 42084287) для Відокремленого 
підрозділу «Фаховий коледж «ІТ СТЕП» Приватного закладу вищої освіти 
«Одеський технологічний університет «ШАГ» (ідентифікаційний код 
відокремленого структурного підрозділу - 45113907) на рівні фахової 
передвищої освіти за видом освітньої діяльності, що додається 
(додаток 1).



2

2. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності Державному 
науково-дослідному інституту випробувань і сертифікації озброєння та 
військової техніки (ідентифікаційний код юридичної особи - 26614573) на рівні 
вищої освіти за видом освітньої діяльності, що додається (додаток 2).

3. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 3.1 - 3.6).

4. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
фахової передвищої освіти за видами освітньої діяльності, що додаються 
(додатки 4.1 -4.3).

5. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам нарівні вищої 
освіти за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 5.1 - 5.20).

6. Оформити ліцензію на провадження освітньої діяльності Сумському 
державному університету (ідентифікаційний код юридичної особи - 05408289) 
для Відокремленого структурного підрозділу «Конотопський індустріально- 
педагогічний фаховий коледж Сумського державного університету» 
(ідентифікаційний код відокремленого структурного підрозділу - 02500741) на 
рівні фахової передвищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додаток 6).

7. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензій на провадження освітньої діяльності (розширення 
провадження освітньої діяльності), здійснити оплату на рахунки 
територіального органу Державного казначейства. Код відомчої ознаки - 16 
(Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної класифікації за 
доходами - 22011800 (плата за ліцензії, що сплачується ліцензіатами за місцем 
здійснення діяльності).

8. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 7.1 - 7.9).

9. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності 
Національному університету водного господарства та природокористування 
(ідентифікаційний код юридичної особи - 02071116) для Відокремленого 
структурного підрозділу «Рівненський економіко-технологічний фаховий 
коледж Національного університету водного господарства та 
природокористування» (ідентифікаційний код відокремленого структурного 
підрозділу - 00301977) на рівні фахової передвищої освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додаток 8).



з

10. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам нарівні фахової передвищої освіти за відповідними підставами, що 
додаються (додатки 9.1 -9.198).

11. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 10.1 - 10.102).

12. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти на підставі їх заяв за видами 
освітньої діяльності, що додаються (додатки 11.1 - 11.3).

13. Звузити провадження освітньої діяльності Одеському фаховому 
коледжу економіки, права та готельно-ресторанного бізнесу (ідентифікаційний 
код юридичної особи - 01566241) на рівні фахової передвищої освіти на 
підставі його заяв за видами освітньої діяльності, що додаються 
(додатки 12.1 - 12.3).

14. Анулювати ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 13.1 - 13.7).

15. Анулювати ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 14.1 - 14.7).

16. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 15.1 - 15.3).

17. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні фахової передвищої освіти за відповідними підставами, що 
додаються (додатки 16.1 - 16.4).

18. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам у сфері післядипломної освіти за відповідними підставами, що 
додаються (додатки 17.1 - 17.9).

19. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 18.1 - 18.10).

20. Установити, що рішення про відмову у видачі ліцензії (розширенні 
провадження освітньої діяльності) можуть бути оскаржені до Експертно- 
апеляційної ради з питань ліцензування та/або суду в порядку та у строки, 
визначені чинним законодавством.



21. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С.) 
забезпечити розміщення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки 
України інформації про прийняте органом ліцензування рішення.

22. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток

до наказу Міністерства освітні 

науки України від . 20 . .'

Про розширення проводження освітньої діяльності ліцензій і у па рівні 
професі Н ної (п рофесі Н НО-ТЄХ НІНИ ОЇ) ОСВІТІ І

чи іповідно до статті ІЗ Закот України < Про ліиавуїшшія видів господарськоїл я.н.носії ■

Вих. № заяви юридичної особи 

11299

Да і у

28.04.202л

Вх. № заяви юридичної особи Дата

542/0/9.5-23
| ....... . ЇГ , , . ....... ................... „... .... ,..... ............. .........

05.05.2023

Найменування юридичної особи Державний навчай ьиий заклад 
"Регіпнал ьн 11 іі нені р 11 рофссі її 11 ої 
освіти будівельних технолої ій 
Харківської області"

1 іениіфікаиіпний код юридичної особи 25462474 |

г~ ...... ....... ........ ......“... ..........“.... • * ’ ......... ........... ...... 1
Вид провадження освітньої діяльност і на рівні професійної (професійно- 

технічної) освіти 1

Розширення провадження освітньої ліяльноси за професією за певним видом 
підготовки

Код ЗГІДНО 3

1 Іаніональним 
юшсифікатором 

професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифі ка ній і юго 

угрупувапня

Вил 
професійної 
підгоїовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
Професійної [ 

! ПрофеСІЇШО“| 
технічної) 1 

освіти

4222 Офіс-адмі ністра гор первинна 
професійна 
підготовка

60

1

другий 
(базовий) і 

рівень

Дії ректор дспар тамен і у 
атестації кадрів ізишої кваліфікації Світлана КІ’ПШ ГОФ



Додаток
до накату Міністерства освіти 
і науки України
віл. ДУ / у 2023 р. №.. :Ду_л'

Про звуження провадження освітньої діяльності ліценйату 
на рінні професійної (професійно-технічної) освіти 

(відповідно до статті 15 Закону У країни «.Про ліцей іу плини нидів икчк’.кірськді .пя.'іьж,сі:|Л

І Них. № заяви юридичної особи 
| 126

І
Дата 27.04.2023

1 Вх. № заяви юридичної особи 
2059/0/9-23

Дата 08.05.2023

Найменування юридичної особи Державний навчальним заклад 
«Регіоїгальі! ий це нтр п рофесі й ної 
освіти будівельних технологій 
Xарківської області»

ідентифікаційний код юридичної особи 25462474

Вил звуження освітньої діяльності на рівні професійної 
(про ф е с і й н о -тех Н І ЧII ої) ос в іти

Припинення провадження частини освітньої діяльності підготовки фахівців за
професіями та видами підготовки: .________ ___ __ _____

Код і 
найменування 

і професії

1І »

Види 
професійної 
ПІДГОТОВКИ

Ліцензо- 
ваний 
обсяг, і 
осіб 
(за |

ліцензією)

Всіьповит 1!

Ліцешо і 
-ваний і 
обсяг, і 

осіб | 
і

Код І
„ і

нацменувиння 
професії

Види 
професійної 
НІЛІ оювки

4112 Оператор первинна 60 4112 Оператор первинна ......ю

комп’ютерного професійна комп'ютерного І прслфесійна
набору підготовка 1 набору | підготовка

4115 Секретар І

керівника |

(організації, і
підприємства.
ус іанони1
4112 Оператор первинна 60 4121 Офісний первинна 60

комп’ютерного і професійна 1 службовець професійна

набору підготовка і {бухгалтерія) підготовка

'412! Офісний
! службовець
(бухгалтерія) І............ .............. . .і.._.и „ ...... .....



7122 Муляр
7212
Електрозварник 
ручного 
зваріонжіня

первинна 
професійна 
підготовка

60 7122 Муляр первинна 
професійна 
підготовка

60

61 ІЗ Квітникар
7331 Флорист

первинна 
професійна 
підготовка

ЗО 7331 Флорист

І

первинна 
професійна 
підготовка

зо

7231 Слюсар з 
ремонту 
колісних 
транспортних 
засобів 
7^ ] 7 
Електрозварник 
ручного 
зварювання

первинна 
професійна 
підготовка

ЗО 11

1

7212
Електрозварник • 
ручного 
зварювання

первинна 
професійна 
підготовка

”И~

7122 Муляр
1

Лишовальїшк-
плиточник

первинна
професійна 1 

) підготовка ■

зо
1■ 1і
Лицювальник-
плиточник

первинна 
професійна і 
підготовка

зо

7133 Штукатур
7132
Лишовальник-
плиточшік
7141 Маляр

первинна 
професійна 
підготовка

зо 7133 Штукатур первинна 
професійна 
підготовка

.... ЗО..

7 І 24 Столяр 

бчДІВСЛЬІІИЙ 
7129 Монтажник 
гіпсокартонних 
конструкцій

первинна 
професійна 
підготовка

І

зо 7124 Столяр 
будівельний

первинна 
професійна 
підгої овк;і

зо

' 7133 Штукатур

7129 Монтажник 
гіпсокартонних 
консгр\ КЦІІІ

первинна 
професійна 
підготовка

зо 7129 Монтажник 
гіпсокартонних 
конструкцій

первинна ЗО
професійна 
підготовка |

І ...

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлини КРИШТОФ


